

# FATTURA ELETTRONICA

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT03141290548
- Progressivo di invio: 0027748789
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: NM67YX

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01259531216
- Codice fiscale: 01430240638
- Denominazione: IENGO SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA B. BUOZZI, 31
- CAP: 80026
- Comune: CASORIA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

### Dati della sede

- Indirizzo: VIALE UNICEF
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03141290548
- Codice Fiscale: 03141290548
- Denominazione: Mysond S.r.l.

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-11-20 (20 Novembre 2025)
- Numero documento: 4153
- Importo totale documento: 857.25
- Causale: VENDITA
- Causale: RDO NR. 5804074

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 5804074
- Codice Identificativo Gara (CIG): B92565134F

## Dati relativi al trasporto

### Altri dati

- Causale trasporto: VENDITA
- Descrizione beni trasportati: VISTA

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8000000125996
- Descrizione bene/servizio: CORRETTORE A PENNA PAPER MATE PZ 12
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 13.60
- Valore totale: 13.60
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8000825040405
- Descrizione bene/servizio: GIOTTO COLLA STICK 20GR PZ 20
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 17.40
- Valore totale: 17.40
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8002057211134
- Descrizione bene/servizio: FERMAGLI N 3 MOLHO PZ 10
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.50
- Valore totale: 5.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8991389130117
- Descrizione bene/servizio: RISMA PAPERLINE-2000 A4 500FF
- Quantità: 200.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.30
- Valore totale: 460.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8002057316488
- Descrizione bene/servizio: PUNTI LEONE COD 64/48 DA 10.000
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.63
- Valore totale: 1.63
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8005231012299
- Descrizione bene/servizio: CUCITRICE EUROPLIER 6 PZ 1
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.20
- Valore totale: 3.20
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 070330129665
- Descrizione bene/servizio: PENNA BIC CRISTAL PZ 50 NERO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 7.37
- Valore totale: 7.37
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 070330129634
- Descrizione bene/servizio: PENNA BIC CRISTAL PZ 50 ROSSO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 7.37
- Valore totale: 7.37
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8000825039553
- Descrizione bene/servizio: TRATTO VIDEO EVIDENZIATORE ASS. PZ 20
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 9.97
- Valore totale: 9.97
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 3501170810934
- Descrizione bene/servizio: MARKER SHARPIE PUNTA FINE PZ 12 NERO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 13.70
- Valore totale: 13.70
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8009252009047
- Descrizione bene/servizio: CARTELLE ARCHIVIO CON LACCI DORSO 6/8/10/12/15/20 PZ
- Quantità: 25.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.75
- Valore totale: 18.75
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8007758006195
- Descrizione bene/servizio: CARTELLE CON ALETTE BLASETTI PZ 50 ARANCIO 619
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.87

- Valore totale: 6.87
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8004157328057
- Descrizione bene/servizio: PORTAPROGETTO D4/6/8/10 ESSELTE PZ SING
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.16
- Valore totale: 10.80
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 14**

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8000000222251
- Descrizione bene/servizio: TONHP 35/36A REBUILT
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 8.00
- Valore totale: 16.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15**

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 740617208108
- Descrizione bene/servizio: MICRO SD 32GB RIDATA
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.10
- Valore totale: 41.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 16**

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8003910900714
- Descrizione bene/servizio: VELAMP AA 2600MAH RIC. PZ 2
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.50
- Valore totale: 70.00
- IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Arrotondamento: 0.0048
- Totale imponibile/importo: 702.66

- Totale imposta: 154.59
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Aliq. 22% art. 17-ter DPR 633/72

## **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Importo: 702.66
  - Istituto finanziario: INTESA SAN PAOLO
  - Codice IBAN: IT91R0306939693100000002278